

c

Dan-Equip A/S

Taurusvej 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 19674673

Årsrapport 01.11.2015 - 31.10.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Knud Martin Ravn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 31.10.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Equip A/S
Taurusvej 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 19674673
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Telefon: 75451055
Telefax: 75451082
Hjemmeside: www.dan-equip.dk
E-mail: dan-equip@dan-equip.dk

Bestyrelse

Anna-Grethe Ravn Hansen, formand
Emil Peter Rydhof Hansen
René Rydhof Hansen
Jette Dybdal Pedersen
Knud Martin Ravn Pedersen

Direktion

Knud Martin Ravn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med rørartikler mv. primært til offshorebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.757.640 kr. mod et underskud på 1.241.150 kr. for regnskabsåret 2014/15. Egenkapitalen udgør 31.10.2016 5.274.946 kr. svarende til en soliditetsprocent på ca. 24%.

Resultatet betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Efter de senste års faldende aktivitet forventer selskabet fremgang i de kommende år.

Som følge af gennemførte omkostningsbesparelser og stigende aktiviteter forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.108.617	5.332.217
Personaleomkostninger	1	(5.003.413)	(5.607.508)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(905.554)</u>	<u>(877.722)</u>
Driftsresultat		(1.800.350)	(1.153.013)
Andre finansielle indtægter		371	4.269
Andre finansielle omkostninger		<u>(450.661)</u>	<u>(442.406)</u>
Resultat før skat		(2.250.640)	(1.591.150)
Skat af årets resultat	3	<u>493.000</u>	<u>350.000</u>
Årets resultat		<u>(1.757.640)</u>	<u>(1.241.150)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.757.640)</u>	<u>(1.241.150)</u>
		<u>(1.757.640)</u>	<u>(1.241.150)</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		109.780	512.495
Immaterielle anlægsaktiver	4	109.780	512.495
Grunde og bygninger		9.785.339	9.980.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.359	793.886
Materielle anlægsaktiver	5	10.271.698	10.774.537
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.150	5.150
Finansielle anlægsaktiver	6	5.150	5.150
Anlægsaktiver		10.386.628	11.292.182
Fremstillede varer og handelsvarer		5.501.466	6.409.824
Varebeholdninger		5.501.466	6.409.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.346.526	6.778.962
Andre tilgodehavender		57.634	102.767
Tilgodehavende selskabsskat		54.198	531.020
Periodeafgrænsningsposter		247.944	255.778
Tilgodehavender		5.706.302	7.668.527
Likvide beholdninger		295.684	314.563
Omsætningsaktiver		11.503.452	14.392.914
Aktiver		21.890.080	25.685.096

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	4.500.000	4.500.000
Overført overskud eller underskud		774.946	2.532.586
Egenkapital		5.274.946	7.032.586
Udskudt skat	8	61.000	554.000
Hensatte forpligtelser		61.000	554.000
Ansvarlig lånekapital	9	500.000	500.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.832.387	5.109.796
Langfristede gældsforpligtelser	10	5.332.387	5.609.796
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	285.000	280.000
Bankgæld		1.214.753	2.141.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.181.898	1.261.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.765.000	6.765.000
Anden gæld		1.775.096	2.040.803
Kortfristede gældsforpligtelser		11.221.747	12.488.714
Gældsforpligtelser		16.554.134	18.098.510
Passiver		21.890.080	25.685.096
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	4.500.000	2.532.586	7.032.586
Årets resultat	0	(1.757.640)	(1.757.640)
Egenkapital ultimo	4.500.000	774.946	5.274.946

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.174.737	4.647.537
Pensioner	604.095	683.941
Andre omkostninger til social sikring	113.312	124.528
Andre personaleomkostninger	111.269	151.502
	5.003.413	5.607.508
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	16
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	402.715	343.839
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	502.839	543.883
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10.000)
	905.554	877.722
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(493.000)	(350.000)
	(493.000)	(350.000)
		Erhvervede
		immateri-
		elle anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.196.778
Kostpris ultimo		1.196.778
Af- og nedskrivninger primo		(684.283)
Årets afskrivninger		(402.715)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.086.998)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		109.780

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.925.744	2.210.013
Kostpris ultimo	10.925.744	2.210.013
Af- og nedskrivninger primo	(945.093)	(1.416.127)
Årets afskrivninger	(195.312)	(307.527)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.140.405)	(1.723.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.785.339	486.359
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.150
Kostpris ultimo		5.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.150
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	4.500	1.000
	4.500	4.500.000
		4.500.000

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	24.000	113.000
Materielle anlægsaktiver	363.000	354.000
Varebeholdninger	539.000	441.000
Tilgodehavender	57.000	56.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(922.000)	(410.000)
	61.000	554.000

9. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er ydet af Rydhof Holding A/S og Dan-Equip Holding ApS.

Lånet henstår afdragsfrit og træder tilbage for de øvrige kreditorer i selskabet.

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	500.000	500.000
Gæld til realkreditinsti- tutter	285.000	280.000	4.832.387	3.750.000
	285.000	280.000	5.332.387	4.250.000

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	40.000	138.000

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.785.339 kr.
